
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________ 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 125                                                                                             11 ноября 2025 года 
 
«Об отмене Постановления администрации 
Клетско-Почтовского сельского поселения» 
 
 
     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Клетско-
Почтовского сельского поселения, 
 
    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
   1. Признать утратившим силу Постановление администрации Клетско-
Почтовского сельского поселения от 28.08.2023 года № 38 «Об утверждении 
перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев и 
перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без 
владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории 
Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального 
района Волгоградской области». 
 
   2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
поселения в информационной сети Интернет. 
 
   
 
 
 
 
Глава Клетско-Почтовского 
сельского поселения                                                                       Мелихова Н.Н.                       
 
 
 


